O Autorze:

Urodził się 7/19 kwietnia 1899 r.2 w majątku Gruszka na terenie wsi Dobra, w gminie Pilica. Był
najstarszym synem Stanisława Floriana i Zofii Heleny ze Stawnickich (1873-1944), pochodzącej
z rodziny młynarzy ze Sławkowa. Miał młodszego brata -Stanisława Kostkę Feliksa. Uczył się

w Częstochowie, w gimnazjum filologicznym im.